
112

www.tribunale-piacenza.giustizia.it
www.astalegale.net 
Newspaper Aste 
periodico nazionale distribuito gratuitamente 
Anno 15 - N. 112 Ottobre 2025

powered by

Copia gratuita n°

Ottobre 2025

Newspaper
Aste periodico gratuito delle 

vendite giudiziarie

TRIBUNALE DI 
PIACENZA

Vendite giudiziarie 
immobiliari

Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv. Chiara Costa tel. 
3496148655. Rif. RGE 136/2024 PZ901301

FERRIERE (PC) - LOCALITA’ TORNAREZZA, SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - LOTTO 1) - 73 APPEZZAMENTI DI TERRENO di varia 
natura e coltura formati da più corpi separati e lontani fra loro - FABBRICATO in 
corso di costruzione. Valore di mercato Euro 244.900,00. Valore di stima Euro 
220.400,00. Prezzo base Euro 82.969,00. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 2) N. 1 FABBRICATO USO ABITAZIONE, N. 1 FABBRICATO 

ABITAZIONI E BOX

CAORSO (PC) - VIA PRIMO MAGGIO, 35 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 2) EDIFICIO promiscuo costituito, nello stato di fatto, da 
abitazione posta al piano terra e primo tra loro collegati mediante scala interna e 
portico in aderenza. Valore di stima Euro 107.924,64. Prezzo base Euro 66.049,87. 
Apertura buste 09/01/26 ore 15:00. Per maggiori informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa Maria Rosaria 
Sciurpa. Professionista Delegato alla vendita Avv. Ilaria Rossi tel. 3207177945. 
Custode Giudiziario Avv. Chiara Costa tel. 3496148655. Rif. RGE 5/2024 PZ902336

CORTEMAGGIORE (PC) - VIA GIACOMO 
MATTEOTTI, 10 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - PIENA 
PROPRIETÀ DI PORZIONE DI FABBRICATO 
ad uso civile abitazione disposto su tre 
piani fuori terra con autorimessa 
pertinenziale. Valore di mercato Euro 
71.000,00. Valore di stima Euro 63.000,00. 
Prezzo base Euro 63.000,00. Apertura 
buste 09/01/26 ore 10:30. Per maggiori 
informazioni relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Maria Rosaria Sciurpa. 



Newspaper
Aste periodico gratuito delle 

vendite giudiziarie

Editore Astalegale.net Spa 
Cap. Sociale € 1.000.000 C.F./Partita Iva 11761551008 
Iscrizione C.C.I.A.A. di MB 11761551008 REA MB 1884870

SEDE LEGALE E OPERATIVA 
Piazza Risorgimento, 1 - VI strada 20841
Carate Brianza (MB)
Tel. 0362 90761 - Fax 039 3309896
www.astalegale.net - info@astalegale.net

Iscritta al R.O.C. al num. 22284

STAMPA
GI.RONCHI Srl

Periodico registrato presso il Tribunale di Monza 
al numero 2025 del 25/08/2011

La direzione della rivista Newspaper Aste non si assume alcuna 
responsabilità per eventuali errori o omissioni nella pubblicazione 
dei testi, per data, importi e scadenze o per quanto altro pubblicato. 
Non è ammessa la riproduzione anche parziale. I siti internet www.
astalegale.net e www.portaleaste.com dell’editore Astalegale.net 
Spa sono iscritti nella sezione A dell’elenco ministeriale dei siti 
internet gestiti dai soggetti in possesso dei requisiti professionali di 
cui agli art. 3 e 4 del D.M. 31 Ottobre 2006.  

Newspaper Aste periodico nazionale distribuito 
gratuitamente Anno 15 - N. 112 Ottobre 2025 

Direttore Responsabile dott.ssa Margherita De Gasperis - 
m.degasperis@astalegale.net 

presenza di pavimentazioni sovrapposte, l’impianto elettrico al momento del 
sopraluogo era in parte in fase di rifacimento/manutenzione. I serramenti risalenti 
all’edificazione della palazzina erano in parte rotti, cosi come le porte interne. 
Valore di mercato Euro 51.750,00. Valore di stima Euro 50.000,00. Prezzo base 
Euro 50.000,00. Apertura buste 17/12/25 ore 15:30. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa 
Maria Rosaria Sciurpa. Professionista Delegato alla vendita e Custode Avv. 
Francesco Gabriele Borgoni tel. 0523384891. Rif. RGE 116/2024 PZ902332

IMMOBILI INDUSTRIALI E COMMERCIALI, 
STRUTTURE TURISTICHE ED AGRICOLE

CAORSO (PC) - VIA PRIMO MAGGIO, 35 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 1) EDIFICIO DI ORIGINE RURALE, nello stato di fatto, 
costituito da deposito al piano terra e granaio al primo, accessibile mediante scala 
interna con accesso indipendente dal deposito. Collabente. Valore di stima Euro 
40.232,40. Prezzo base Euro 24.622,22. Apertura buste 09/01/26 ore 15:00. 
Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. G.E. Dott.ssa Maria Rosaria Sciurpa. Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Ilaria Rossi tel. 3207177945. Custode Giudiziario Avv. Chiara Costa 
tel. 3496148655. Rif. RGE 5/2024 PZ902337

USO AGRICOLO, N. 2 UNITÀ COLLABENTI, N. 1 FABBRICATO USO AGRICOLO 
con aree pertinenziali. Valore di mercato Euro 54.100,00. Valore di stima Euro 
48.700,00. Prezzo base Euro 18.335,00. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 3) PIENA PROPRIETÀ DI FABBRICATO a uso abitazione. 
Valore di mercato Euro 113.000,00. Valore di stima Euro 101.700,00. Prezzo base 
Euro 38.286,00. Apertura buste 15/01/26 ore 15:00. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Maria Rosaria Sciurpa. Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa Eloisa 
Alessandra Luini tel. 0523331106. Custode Giudiziario Avv. Cristiana Mazzoni tel. 
0523338459. Rif. RGE 135/2018 PZ901093

PIACENZA (PC) - VIA PADRE CARLI 
DIONIGI, 42/A - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - 
APPARTAMENTO della superficie 
commerciale di 81,00 mq per la quota di 
1/1 di piena proprietà posta al piano 
secondo di un edifico condominiale 
edificato tra il 1977 e il 1983. L’unità 

immobiliare pignorata è costituita da un corridoio d’ingresso, un locale cucina 
soggiorno, una camera da letto e un bagno, sia la zona cucina che la camera 
affacciano su un balcone. Le finiture sono in cattivo stato di manutenzione con la 


